Совет  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2018 года № 150

Об отмене решения  Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 30.08.2013 № 117 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решениями от 18 августа 2015 года № 202; от 10 декабря 2015 года № 24)

                  Рассмотрев экспертное заключение от 10 апреля 2018 года                           НГР RU 03060605201300030  на решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 30.08.2013 № 117 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решениями от 18 августа 2015 года № 202; от 10 декабря 2015 года № 24),
             Совет  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
            1.Отменить решение от 30.08.2013 № 117 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решениями от 18 августа 2015 года № 202; от 10 декабря 2015 года № 24)  полностью.
              2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет    муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                                  И.А.Раянов